
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl  

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/  
 

Strona 1 z 1 

 

Wrocław, dnia 28.07.2023 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji 

we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 
 (nazwa i adres Zamawiającego)  

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

PUZ-2380-048-041-048/2023/AB 
(nr referencyjny postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), którego przedmiotem 

zamówienia jest: Obsługa serwisowa wraz z wzorcowaniem urządzeń stacjonarnych 

oraz przenośnych do pomiaru zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu wg 

załączników nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do umowy dla Komendy Wojewódzkiej Policji we 

Wrocławiu oraz podległych jej komend policji 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 480 180,88 zł brutto. 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 28.07.2023  r. godz. 09:15. Termin otwarcia 

ofert wyznaczono na dzień 28.07.2023  r. godz. 09:30. 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

1. PROMILER SP. Z O.O. (ul. Głogowska nr 277, 60-104 Poznań, NIP: 7831709058 

REGON: 302677996, małe przedsiębiorstwo, województwo wielkopolskie). Cena oferty 

w postępowaniu wynosi 15 120,00 zł brutto. 

2. P.P.H.U. ALERT Elektronika Przemysłowa Wróbel Dariusz (ul. Plonów nr 7a, 41-200 

Sosnowiec, NIP: 644-002-75-84 REGON: 271797244, mikroprzedsiębiorstwo,  

województwo śląskie). Cena oferty w postępowaniu wynosi 427 941,60 zł brutto. 

 

 

 

 
………………….……………………………………………… 

(podpis kierownika Zamawiającego  

lub osoby upoważnionej – na oryginale) 

 

Egz. Nr 1 – strona internetowa; a/a.  

Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73.  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

